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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/obraz-malowanie-po-numerach-slon-kolorowanka-513-p-7833.html

Opis produktu

OBRAZ MALOWANIE PO
NUMERACH StON
KOLOROWANKA 513

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj
Pte¢

Bohater

17,96 zt
2582344
2582344
8720039282513
8720039282513
2582344
High5 Products

0.1

kolorowanka klasyczna
chtopcy
brak
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Ptétno kolorowanka

Malowanie po numerach

Stwérz samodzielnie kolorowy i wesoty obraz nawet jesli nie masz zdolnosci manualnych
Maluj wedtug wyznaczonych numerdw odpowiednio przydzielonymi do nich kolorami

Po pomalowaniu wszystkich pél z numerami ukaze Ci sie gotowe dzieto

W prosty sposdb sam stworzysz piekny obraz, ktéry mozesz zawiesi¢ na Scianie jako dekoracja

W zestawie

Ptétno z konturami i oznaczeniami
6 koloréw farbek

Pedzelek syntetyczny

Instrukcja obstugi

Wymiary ptétna 20 x 29 x 1 cm

Dla dzieci powyzej 3 roku zycia
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